
別紙２ 

浜松駅北口地下広場利用料金 

 

1．イベントで利用する場合（下記料金には消費税が含まれています） 

全面・3/4面・2/4面・1/4面利用  （全面10%・3/4面7.5%・2/4面5% 割引適用） 

利用時間区分 

利用区分 

午 前 午 後 夜 間 全 日 

午前9時から 

午後0時30分まで 

午後1時から 

午後5時まで 

午後5時30分から 

午後9時30分まで 

午前9時から 

午後9時30分まで 

全面 
平 日 9.000円 10,150円 10,150円 29,010円 

日曜日・土曜日及び休日 11,260円 13,170円 13,170円 37,600円 

3/4面 
平 日 6,930円 7,820円 7,820円 22,360円 

日曜日・土曜日及び休日 8,680円 10,150円 10,150円 28,980円 

2/4面 
平 日 4,750円 5,350円 5,350円 15,310円 

日曜日・土曜日及び休日 5,940円 6,950円 6,950円 19,840円 

1/4面 
平 日 2,500円 2,820円 2,820円 8,060円 

日曜日・土曜日及び休日 3,130円 3,660円 3,660円 10,450円 

※減免対象の場合には、利用料金の50％になります。 

 

2．附帯設備 

種別 利用区分 金額 摘要 

電気コンセント 午前・午後・夜間  各1回につき 200円 １口（１kw以内） 

水道 1日1回につき 150円 １栓 

屋台 午前・午後・夜間  各1回につき 500円 保有数1台 

テント(1張) 午前・午後・夜間  各1回につき 500円 保有数2張 2,400(横)*2,400(奥) 

テーブル(1台) 午前・午後・夜間  各1回につき 200円 保有数2台 1,200(横)*800(奥)*700(高) 

丸イス(1組5脚) 午前・午後・夜間  各1回につき 100円 保有数2組 10脚 

 
 

※ 準備又は、片付けのために利用する場合は、所定の金額の７割に相当する金額になります。 

※ 利用時間を１５分以上経過し、又は繰り上げて利用する場合は以下のとおりとなります。 

（１）午前９時～午後９時３０分・・・１時間につき夜間の1時間当たり利用料金に相当する金額 

（２）上記（１）以外の時間帯・・・1時間につき夜間の1時間当たり利用料金の１．５倍に相当する金額 

※ 浜松市が共催し、又は後援する事業に利用する場合、又はこれに準ずると認められる場合は、利用料金が減免される 

場合があります。 

（附帯設備の利用については減免の対象外です。）  

 

３．利用料金のお支払いについて（詳細については窓口にてお問い合わせください） 

※ 予約受付時に利用予納金1万円をお支払いください（全面・3/4面・2/4面をご利用の場合に限ります）。 

（１）利用料金が1万円に満たない場合、予納金はお支払する必要はありません。 

（２）予納金はいかなる場合も返還いたしません。 

※ 利用料金の全額を利用日の１４日前までに指定の金融機関口座へお支払いください。 

（１）利用料金を期日までにお支払頂けない場合、施設利用を取り消しさせていただくこともあります。 


